
CDRA. . 
SECRETAR 

la ;V.1Ciii-.. 
Genera 

___ 	Goatrol omunt 

UINDINIIL 
DE GOBIERNO 

ACT. NESJOR OSVALDO GRINDEI II 
JJJt 	 }(FENDENTE MUNICIPAL 

L
LANÚS 
1U\ ICIPIO 

RESOLUCION N°  0620 
LANUS, 

03 OCT 2017 

VISTO 
El expediente L-837349-09 Alcance N12 iniciado por el SR. LENING MIGUEL 
ANGEL mediante el cual solicita PLAZO prudencial para adjuntar al presente PLANOS 
DE OBRA de su comercio de TALLER DE TAPICERIA sito en la calle 
MAGALLLANES 3237 de este partido, 

CONSIDERANDO 
El tiempo transcurrido desde la presente solicitud y siendo atendibles las causas invocadas 
en el mismo; por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
RESUELVE 

1. Se determina otorgar un PLAZO de 90 (NOVENTA) DIAS al SR. LENING 
MIGUEL ANGEL, para adjuntar al presente el correspondiente PLANO DE OBRA 
APROBADO de su comercio de TALLER DE TAPICERIA ubicado en la calle 
MAGALLANES 3237. 

2. Por la Dirección General de Control Comunal notifíquesele a la parte causante lo 
dispuesto en el punto 1 de la presente. 

3. Insértese en el Libro Registro de Resoluciones y Boletín Municipal, cumpliméntese 
lo dispuesto en el punto 2° de la presente y prosígase con el trámite de práctica. 


